[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	06.12.2013

	№    99

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа  № 118  от  28.09. 2010 года

«Об утверждении Положения  «Об организации сбора и вывоза бытовых и промышленных отходов в Дальнереченском городском округе».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89 «Об отходах производства и потребления», Устава Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести  в решение Думы Дальнереченского городского округа № 118  от 28.09.2010 года «Об утверждении Положения  «Об организации сбора и вывоза бытовых и промышленных отходов в Дальнереченском городском округе», следующие изменения:
1.1. Пункт 3.10. приложения № 1 к решению Думы изложить в новой  редакции:

« 3.10. Сроки хранения и удаления твердых и жидких бытовых отходов приведены в приложении № 4».

1.2. Приложения   №№ 2, 3 к решению Думы   Дальнереченского исключить.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Дальнеречье».
Глава Дальнереченского
городского округа,

председатель Думы                                                                   М. Ю. Филипенко